          SPECIFICATIONS
ELECTRICAL
PS/2
INPUT:  5V @ 25mA max
  (+30mA for backlit illumination)
OUTPUT: CMOS/TTL
MECHANICAL
BALL DIAMETER:   1”
BALL ROTATION:   Continuous
BALL COLOR/ILLUMINATION: Blue
TRACKING FORCE:  15g
WEIGHT    33.5g
LIFE CYCLE (BALL ROTATIONS): 5 Million
RoHS compliant
LP1003EXXH00-B             A
LP100 - 1.00” PS/2 Trackball with Blue Backlit Illumination
P/N                            REV
DESCRIPTION
          PROPRIETARY AND CONFIDENTIAL
THE INFORMATION CONTAINED IN THIS DRAWING IS THE SOLE PROPERTY
OF CH PRODUCTS. ANY REPRODUCTION IN PART OR AS WHOLE WITHOUT
THE WRITTEN PERMISSION OF CH PRODUCTS IS PROHIBITED.
CH
Products
CH
R 0.22in
(5.59mm) O 0.12in
(3.05mm)
Ball Diameter
1.00in
(25.40mm)
1.75in
(44.45mm)
1.75in
(44.45mm)
1.30in
(33.02mm)
0.91in
(23.11mm)
1.08in
(27.43mm)
0.69in
(17.53mm)
0.69in
(17.53mm)
0.28in (7.11mm)
0.13in (3.30mm)
0.30in (7.62mm)
0.37in (9.40mm)
0.67in
(17.02mm)
O 1/8in
(3.18mm)
O 1.31in
(33.27mm)
 0.69in
(17.53mm)
 0.69in
(17.53mm)
MOUNTING CUTOUT DIMENSIONS
Mounting Hardware:
Use two 4-30x3/4
Flathead screws
                                        Tел:  +7 (812) 336 43 04 (многоканальный)
                                                    Email:  org@lifeelectronics.ru
ООО “ЛайфЭлектроникс”                                                                                                                  “LifeElectronics” LLC
ИНН 7805602321 КПП 780501001 Р/С 40702810122510004610 ФАКБ "АБСОЛЮТ БАНК" (ЗАО) в г.Санкт-Петербурге К/С 30101810900000000703 БИК 044030703
      Компания «Life Electronics» занимается поставками электронных компонентов импортного и
отечественного производства от производителей и со складов крупных дистрибьюторов Европы,
Америки и Азии.
С конца 2013 года компания активно расширяет линейку поставок компонентов по направлению
коаксиальный кабель, кварцевые генераторы и конденсаторы (керамические, пленочные,
электролитические),  за  счёт заключения дистрибьюторских договоров
      Мы предлагаем:
 Конкурентоспособные цены и скидки постоянным клиентам.
 Специальные условия для постоянных клиентов.
 Подбор аналогов.
 Поставку компонентов в любых объемах, удовлетворяющих вашим потребностям.
 Приемлемые сроки поставки, возможна ускоренная поставка.
 Доставку товара в любую точку России и стран СНГ.
 Комплексную поставку.
 Работу по проектам и поставку образцов.
 Формирование склада под заказчика.
 Сертификаты соответствия на поставляемую продукцию (по желанию клиента).
 Тестирование поставляемой продукции.
 Поставку компонентов, требующих военную и космическую приемку.
 Входной контроль качества.
 Наличие сертификата ISO.
       В составе нашей компании организован Конструкторский отдел, призванный помогать
разработчикам, и инженерам.
  Конструкторский отдел помогает осуществить:
 Регистрацию проекта у производителя компонентов.
 Техническую поддержку проекта.
 Защиту от снятия компонента с производства.
 Оценку стоимости проекта по компонентам.
 Изготовление тестовой платы монтаж и пусконаладочные работы.